
 

                                                
                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. DA VINCI” 

Codice meccanografico CAIC84300E; C.F.: 92105020926 - cod. univoco: UFKP7H 

            e-mail: caic84300e@istruzione.it; caic84300e@pec.istruzione.it 

Via  E. D’ARBOREA, 39  -  09033 DECIMOMANNU (CA) - tel. 070/9667158 

Circ. n. 181            Decimomannu, 27/04/2021 

Al personale DOCENTE 

Ai rappresentanti dei genitori 

    e p.c. Al Personale ATA 

Al DSGA 

 

OGGETTO: CALENDARIO CONSIGLI DI INTERSEZIONE/INTERCLASSE/CLASSE – MAGGIO 

2021 

 

Si trasmette il calendario dei Consigli di Intersezione/Interclasse e Classe per il mese di maggio 2021, 

per discutere il seguente ordine del giorno: 

 Verifica lavoro svolto;  

 Impostazione attività di fine anno (per la Scuola dell’Infanzia); 

 Proposta per l’adozione/conferma libri di testo a.s. 2021/2022 (per la Scuola Primaria e 

Secondaria). 

Ove non diversamente disposto, le sedute saranno presiedute dai Coordinatori di classe, i quali 

inviteranno i Rappresentanti dei genitori nell’ultima mezz’ora del Consiglio. 

Considerate le normative legate all’emergenza da COVID-19, si ricorda che allo stato attuale le riunioni 

degli Organi Collegiali sono realizzabili unicamente con modalità online. Pertanto, al fine di garantire 

l’ordinato e legale espletamento delle operazioni, si raccomanda le SS.LL. di verificare il corretto 

funzionamento del proprio dispositivo elettronico e la stabilità della connessione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Maria Antonietta Santoro 
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DATA ORARIO PARTECIPAZIONE  

RAPRRESENTANTI 

SEZIONI/CLASSE 

 

Lunedì 

03/05/2021 

15.00-16.00 15.30 Classi 2^ - Scuola Primaria 

16.00-17.00 16.30 Classi 3^ - Scuola Primaria 

17.00-18.00 17.30 Classi 4^ - Scuola Primaria 

18.00-19.00 18.30 Classi 5^ - Scuola Primaria 

19.00-20.00 19.30 Classi 1^ - Scuola Primaria 

 

 

Martedì 

04/05/2021 

 

17.00-18.30 

 

 

18.00  

 

 

A/B/C/D/E/F/G 

 

 

Mercoledì 

05/05/2021 

15.00-16.00 15.30 1^C Secondaria 

16.00-17.00 16.30 2^C Secondaria 

17.00-18.00 17.30 3^C Secondaria 

18.00-19.00 18.30 1^D Secondaria 

19.00-20.00 19.30 1^A Secondaria 

 

 

Venerdì 

07/05/2021 

 

 

15.00-16.00 15.30 2^A Secondaria 

16.00-17.00 16.30 3^A Secondaria 

17.00-18.00 17.30 1^B Secondaria 

18.00-19.00 18.30 2^B Secondaria 

19.00-20.00 19.30 3^B Secondaria 
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